
展示会・感染症対策セミナーのご案内

【申込書】

御社名：

御連絡先

御参加者名

氏名 所属・役職 氏名 所属・役職

氏名 所属・役職 氏名 所属・役職

お申し込みはFAXにてお願い致します。 FAX：099-266-0649
申込締切日 ： 7月1日(金)

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
施設(店舗)において、利用者が求める「きれい」・「安心」・「安全」の要求は年々高まっております。
近年、新型コロナウイルスの流行に伴い、感染症対策に対する関心はより一層高まりをみせております。

弊社では、子供からお年寄りまで、人の大切な生活空間を、きれい・安心・安全に保つ活動の一環として
「感染症対策」をテーマとした展示会・セミナーを開催致します。

ご多忙中とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
敬具

2022年6月吉日
有限会社 鹿児島ケミカル商会
代表取締役 山本 健一

※定員になり次第、締め切らせていただきます。

会 場

日 時 2022年7月13日(水) 10:00 ～ 16:00

オロシティ―ホール 第3展示場・マルチテラス
鹿児島市卸本町6番地12 駐車場200台収容

問い合わせ
有限会社鹿児島ケミカル商会
☎ 099-267-1996

セ ミ ナ ー きれい・簡単・効果的な感染症対策とは？
講師 ： シーバイエス株式会社 山田 敏
施設(店舗)の現状をふまえ、化学的な根拠に基づく無理・無駄の
ない効果的な実践できる感染症対策をご提案致します。

受講料無料 定員50名(先着順)
セミナー受講ご希望の方は、下記申込書に必要事項をご記入い
ただき、FAXにてお申し込み下さい。
※展示会・セミナーの詳細は裏面に記載しております。

展 示 内 容 各種洗剤・除菌剤、環境清掃資機材
キッチン、トイレ、病院、介護施設、保育園、学校、…etc、
様々な施設、シーンで「きれい」「感染症対策」「安心安全」のお
役に立てる資機材を展示、ご提案致します。



展示会・セミナー詳細・タイムテーブル

◆10：00 開場

◆10:：00 ～ 16：00 製品展示、施設(店舗)衛生お困りごと相談会

◆13：00 ～ 14:30 セミナー

きれい・簡単・効果的な感染症対策とは？
講師 ： シーバイエス株式会社 山田 敏

『施設（店舗）の現状及び実践』

本当の感染対策とは？
化学的根拠に基づく感染対策とは？
無理・無駄がなく、かつ効率的な感染症対策とは？
アルコール・次亜塩素酸ナトリウム・加速化過酸化水素・次亜塩素水の違いと
適切な使用方法
アルコールをエタノール濃度だけで判断していいのか？
手袋をつけていれば大丈夫？（交換手順・タイミングetc）

◆16：00 展示会終了

✓当日は、施設(店舗)衛生、感染症対策につきまして個別相談も承ります。
様々な環境下でどのような対策が可能か、よりよい方法をご提案致します。

展 示 内 容

 抗菌剤配合 高濃縮食器洗浄機用洗剤
 トイレ衛生のための清掃ツール
 発泡浸漬剤を使用した風呂清掃の効率化システム
 AI清掃ロボット、清掃マシンを使用した床清掃の効率化
 EPA登録 消毒剤 加速化過酸化水素製剤
 消臭・防臭、除菌・除ウイルス効果のランドリー洗剤
 人口ナノダイヤモンド触媒コーティング

上記以外にも、きれい・安心・安全のお役に立てる製品を
多数展示して、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご来場いただく皆様におかれましては、手指消毒、
マスクの着用にご協力いただけますようお願い申し上げます。


